AiLric.1109. qui regnavit XXVII anni.s.

Si-el). Chr. Saiiclus G u i bei lus furidator G e m blacensi.s cenobii

*"°'
et niirabiii gaudio populorum, anno Domini

M'CX", IX" kalend^s oetobris. «s

Mariin.Poi. AottO Dominl M^CXl", Henricus qiiintus,Tbeutonicorum

Pont. l'oo.
j.p^^ P^ijj^ inagiio exereiln vix ad palaciuin Lalera-

nense eirca vesperas potuit pervenire.

Aep. Aur. Cor|)US Vcro llenrici -. et sepnlluni apud

Spyrarn, VII" idus AugUSli. 5o

a Philppus cod.
*^
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Anno Domini M°CXIIII°, vir vite vcnerabilis Aeg. Aur.

Peirus Heremita, aposlolicis aclibus cgregius et jugiter

innumeris virlutibus pollens, primus prior et

funiiator ccclcsie Novi-monaslcrii in suburbio Hoyensi,

a iibi sub régula beali Augiislini consli luerat canonicos

quos confratres fecerat Jherosolimitane ecclesie,

cousumma ta viriliter presentis vite milicia, migra vit

plenus dierum ad palriam eternc felicitatis, et

scpullus est VI1I° idus Julii in ccclesia Novi-monasterii

10 predieti.

Aniio Domini M''CXVo, fundatum est ccnobium Clarevallis Aibricms.

Erat aulem, quando faclus est abbas, XXV anno-

rum.

Anno Domini M°CXVI°, Henricus de Lvmborcb dux, G.abb.

.

"

fol. 24 V»

15 Ut icus lèse majestatis ab Henrico imperalore V" custodie

iraditur, et ducatus ejus Lottnngie, judicio principum

aule imperialis ei abjudicatur, et Godefiido comiii de

Lovanio in perpetuum possidendus ab eodem impera-

tore traditur.

50 Eodem anno, Leodium civilas multis plagis Anseimi

Il •
1 - n . .

Cont.Sigeb.
dum lavât puero manus CJUS rubent sanguine rluido. 1117.

Eodem anno, ccclesia sancli Pétri in Lovanio cremalur. iiso.

Anno Domini M"CXVI11% Balduinus rcx Jlierosolimo- ms.

runi, frater Godcfridi, anno XVIll» regni SUÎ, obiit.

« Cui succedit Balduinus de Burgo ejus eonsanguineus,

197 r». filius Hugonis comitis de Rciicsia, qui regnavit annis

Xlïl.

Eodem anno, Gelasius papa secundus cl Marlin. Pol.
^

' ' Pont. 1118.

cessavil papatus diebus XXUll.
/T . .

, i • • . Anseimi
Lum vero Henncus imperator de nivestitura episco-coni.sigeb.

111!).
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poruin et abhalum se intromillercl. ah eodeni papa

cxcommuiiicîitur.

G «bb. Eodcm eciam amio, pridic kalondas fehMiiuii, anno
fol. 35 ro.

. I i. •

XXVIII" siii poniificatiis, Obcrlus episcopus Leodiensis

()l)iil,ct in ccclosia saiicli Laml)C'rti sc|)olitiir. 5

G. abb. Fredcriciis Leodiensis episcopus yXXVII"' successit

Oberlo, anno Domini M"L\A". I'»>sl morlcin vero Ohcrli